05   50 Unidade Tubo de concreto 600 mm 

49,00 2.450,00 

TOTAL R$ 17.570,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 17.570,00 (dezessete mil quinhentos e 
setenta reais), conforme descrito no item anterior. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO  
a) O objeto será retirado pelo Município na sede da empresa contratada conforme a necessidade, durante a 
vigência do contrato. 
b) O pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias após cada retirada do material descrito no objeto,